
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  

 

 

 

 

gelezen het onderzoek burgerparticipatie en maatschappelijke init iatieven van de  

rekenkamer Haren; 

 

 

b e s l u i t :  

 

 

de aanbevelingen uit de rapportage onderzoek burgerparticipatie en maatschappeli jke ini-

t iatieven over te nemen; 

 

een raadswerkgroep te vormen die:  

 als eerste stap voor het einde van het jaar 2016 een raadsbijeenkomst organiseert  om 

een begin te maken met het uitwerken van de visie in een concrete ontwikkelagenda; 

 de resultaten  van die bijeenkomst vertaalt in een voorstel hoe de raad hiermee verder 

gaat. 

 

Haren,  26 september  2016  

 

de raad voornoemd,  

 

 

 

O.E.  de Vr ies,  

gr i f f ier  

 P.  van Veen,  

voorz i t ter  

 

 

 

 

 

 


